一般競争入札参加申請書

令和  年  月  日

（あて先）甲府市上下水道事業管理者

申請者 郵便番号

所在地

商号又は名称

代表者氏名       印

担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

令和８年２月１６日付けで入札公告のありました

入札番号  上下水－２号 令和８年度庁用自動車新規リースの入札に参加したい

ので、関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを

誓約します。

１ 入札参加資格確認資料

⑴ 誓約書

⑵ 市区町村民税の滞納がないことを証明する書類